
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 10 Центрального района Волгограда» 

 
ПРИКАЗ 

 
25 июля 2023 года № 208 
О назначении ответственного 
за реализацию профориентационного 
минимума 
 
 На основании письма Центрального ТУ ДОАВ № 04/905 от 20.07.2023 «О 
реализации профориентационного минимума в Волгоградской области» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить Маринину Л.Н., заместителя директора по ВР, ответственной за реализацию 
профориентационного минимума на базовом уровне. 
2. Назначить Елисееву А.С., педагога – психолога, педагогом, реализующим 
профориентационный минимум в 6–9-х, 10Б и 11А классах. 
3. Назначить Гребенькову Л.В., учителя русского языка и литературы, педагогом, 
реализующим профориентационный минимум в 10А классе. 
4. Павленко А.С., заместителю директора по УВР, предусмотреть в расписании занятий 
еженедельное проведение профориентационных уроков, для учащихся 6-11 классов. 
5. Марининой Л.Н., заместителю директора по ВР, включить профориентационный 
минимум в План внеурочной деятельности основной образовательной программы (ООО и 
СОО). 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
И.о. директора МОУ СШ № 10                                                           Малашенко Ю.В. 

 
Малашенко Ю.В. 
59-70-01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело. 


		2023-11-20T14:22:59+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




